[bookmark: chuong_pl_23]TP-ĐGTS-23
(Ban hành kèm theo Thông tư số 06/2017/TT-BTP)

	UBND TỈNH/TP
SỞ TƯ PHÁP
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:         /STP-BC
	Tỉnh (Thành phố), ngày …… tháng …… năm …..

[bookmark: chuong_pl_23_name]BÁO CÁO
[bookmark: chuong_pl_23_name_name]Về tình hình tổ chức và hoạt động đấu giá tài sản tại tỉnh (thành phố) …………..
(Từ ngày…..tháng….. năm…….. đến ngày….. tháng.... năm…...)
	Kính gửi:
	- Bộ Tư pháp;
- Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố ………..

I. Về tình hình tổ chức:
1. Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản:
- Tổng số cán bộ/nhân viên:........................., trong đó:
+ Giám đốc, Phó Giám đốc: ...............................................................................................
+ Số đấu giá viên: ..............................................................................................................
+ Số nhân viên khác: .........................................................................................................
2. Doanh nghiệp đấu giá tài sản:
- Số lượng doanh nghiệp: ..................................................................................................
- Tổng số nhân viên của doanh nghiệp: ……………….., trong đó:
+ Số đấu giá viên: ..............................................................................................................
+ Số nhân viên khác: .........................................................................................................
II. Tình hình hoạt động đấu giá tài sản tại địa phương:
1. Đánh giá tình hình hoạt động:
- Về kết quả đạt được: .......................................................................................................
- Về hạn chế, tồn tại: ..........................................................................................................
Lưu ý: Số liệu về tổ chức, hoạt động đấu giá tài sản được lập theo mẫu thống kê của Bộ Tư pháp.
2. Những khó khăn, vướng mắc (nêu rõ nguyên nhân):
............................................................................................................................................
............................................................................................................................................
............................................................................................................................................
III. Tình hình thực hiện nhiệm vụ quản lý nhà nước trong lĩnh vực đấu giá tài sản tại địa phương (Đánh giá việc thực hiện các nhiệm vụ theo quy định của pháp luật và nhiệm vụ được chính quyền địa phương giao):
............................................................................................................................................
IV. Đề xuất và kiến nghị
1. Đối với UBND tỉnh, thành phố và các cơ quan có liên quan ở địa phương:
...........................................................................................................................................
2. Đối với Chính phủ, Bộ Tư pháp và các Bộ, ngành có liên quan:
............................................................................................................................................

Nơi nhận:
- …………;
- Lưu:.
	GIÁM ĐỐC
(Ký tên, đóng dấu)

[bookmark: _GoBack]